Протокол

заседания жюри областного этапа Всероссийского конкурса

организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»

от 06.11.2020 г.

Присутствовали члены жюри:

Гриднев А.Н. – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ

Кочеткова В.Г. – к.п.н., доцент кафедры дошкольного воспитания СИПКРО

Карпова Ю.В., - к.п.н., заведующий кафедрой дошкольного образования

СИПКРО

Муравьева Л.А. – к.п.н., руководитель МБОУ ДО «Диалог» г.о. Тольятти

Сучкова Е.М. – заместитель директора по СПР ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ

Рящикова М.А. – заместитель директора по НМР ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ

Иноземцева Г.В. – заведующий информационно-методическим центром

ГБОУДОД ЦРТДЮ ЦСМ

Мещерякова И.В. – заместитель директора по воспитательной работе ГБОУ

СОШ с. Утёвка

Семёнова И.А. - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ

Школа № 34 г.о. Самара

Петрянкина Е.Н. – руководитель СП ЦВР «Эврика» ГБОУ СОШ

им.Н.С.Доровского с.Подбельск"

Повестка дня: подведение итогов Областного этапа Всероссийского конкурса

организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека».

Слушали: председателя жюри конкурса Гриднева А.Н. по итогам конкурса.

На конкурс поступила 61 работа от педагогов Самарской области. 32 работы

победителей окружных этапов и 29 работ самовыдвиженцев. Конкурс

проходил по трём номинациям: «Воспитание в учебной деятельности»,

«Воспитание во внеучебной деятельности», «Содействие развитию детских

общественных объединений и органов   ученического самоуправления». 6

работ было отклонено из-за несоответствия представленных материалов.

Постановили: признать победителями областного этапа Всероссийского

конкурса организаторов воспитательного процесса «Воспитать человека»

следующих педагогов:

Номинация: «Воспитание в учебной деятельности»

1 место

Макарова Ирина Николаевна - ГБОУ гимназия г. Сызрань

Лобачева Светлана Александровна -ГБОУ Школа № 34 г.о. Самара

2 место

Кириллова Светлана Анатольевна - ГБОУ СОШ им.М.К.Овсянникова

с.Исаклы

Фоломкина Елена Васильевна - ГБОУ СОШ с. Ягодное

3 место

Чугурова Юлия Александровна - МБОУ СОШ №24 с углубленным изучением

отдельных предметов имени Героя Советского Союза Буркина М.И. г.о.

Самара

Левицкая Людмила Алексеевна - МБУ ДО «ДШИ №15» г.о. Самара

Номинация: «Воспитание во внеучебной деятельности»

1 место

Давыдова Ирина Владимировна - МБУ «Школа №41» г.о. Тольятти

Буянова Ольга Викторовна, Акопьян Екатерина Михайловна, Пикалова

Лариса Владимировна - МБОУ «Школа № 22» г.о. Самара

2 место

Жаркова Светлана Николаевна - ГБОУ СОШ с. Владимировка м.р.

Хворостянский

Гладкова Ирина Владимировна - ЦВР «Эврика» филиал ГБОУ СОШ им. Н.С.

Доровского с. Подбельск, педагог дополнительного образования. ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск

Никитина Надежда Викторовна - ГБОУ СОШ №2 ж.-д. ст. Шентала

Старостина Юлия Александровна - ГАПОУ СО ТМК

Игнатова Ирина Николаевна, Цибенкова Татьяна Петровна - ГБОУ Самарской

области «Школа-интернат № 115 г.о. Самара»

Запитецкая Марьяна Викторовна - МБОУ ДО «Центр детского творчества

«Восход» г.о. Самара

Черникова Елена Викторовна- СП ГБОУ СОШ № 1 «Образовательный центр»

имени Героя Советского Союза С. В. Вавилова с. Борское ДДТ «Гармония»

3 место

Егорова Венера Рашитовна - ГКОУ для детей-сирот с.Камышла

Доронина Надежда Николаевна - ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о

Сызрань

Мордвинова Надежда Викторовна - ГБОУ СОШ с.Малая Малышевка

м.р.Кинельский

Сафронова Ольга Викторовна - МБОУДО ДТДМ г.о. Тольятти

Криушина Маргарита Васильевна - МБУ ДО «ДЮСШ №4» г.о. Самара

 Номинация: «Содействие развитию детских общественных объединений

и органов   ученического самоуправления»

1 место

Галимова Регина Наилевна - ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» ж.д.ст. Шентала

Литвинова Ольга Федоровна - ГАПОУ СО «Тольяттинский

машиностроительный колледж».

2 место

Скобал Оксана Владимировна - СП ДДТ ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» с. Б.Глушица

Николаева Ольга Александровна - МБОУ Школа №163  г.о. Самара

3 место